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Lagercrantz förvärvar I Holland 
 
Lagercrantz Group AB (publ) har idag förvärvat 85% av aktierna i I Holland Limited i 

Storbritannien, en världsledande tillverkare av kompressionsverktyg för läkemedelsindustrin.  

 

I Holland, etablerade 1946, är en världsledande leverantör av kompressionsverktyg till tablettpressar med 

fokus på läkemedelsproduktion. I samarbete med forskningsinstitutioner skapar I Holland innovativa 

lösningar för ledande läkemedelsföretag i mer än 100 länder. Verksamheten är baserat i Nottingham, 

England, och har en omsättning på 27 miljoner pund med god lönsamhet. För vidare information om 

bolaget, vänligen besök https://tablettingscience.com/.  

 

"Förvärvet av I Holland tillför en global verksamhet till TecSec-divisionen med stark tillväxtpotential och 

lönsamhet – vi ser fram emot att fortsätta driva utvecklingen av bolaget tillsammans med teamet", säger 

Martin Sirvell, chef för TecSec-divisionen inom Lagercrantz. 

 

"Det är spännande att välkomna ännu en marknadsledare inom sin nisch och ett högkvalitativt 

ledningsteam till Lagercrantz UK," säger Andy Lister, VD för Lagercrantz UK.  

 

"Vi är glada över att påbörja nästa fas i vår företagshistoria med en långsiktig och stabil ägare som kan 

stötta I Hollands fortsatta utveckling," säger Javier Raposo, VD för I Holland. Ledningsteamet, bestående 

av Javier Raposo, Rob Chatwin och Matthew Pullen, kommer att fortsätta leda I Holland inom Lagercrantz 

Group och tillsammans behålla 15% av aktierna i företaget.  

 
I Holland kommer att vara en del av TecSec-divisionen från och med november 2025. Förvärvet förväntas 
generera ett litet positivt bidrag till Lagercrantz Groups vinst per aktie på årsbasis. 
 

Stockholm, 25 november 2025 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70  
Martin Sirvell, divisionschef TecSec, Lagercrantz Group, +46 722 50 6337  
Andy Lister, VD för Lagercrantz UK Ltd, +44 7824 550 222 
eller besök vår webbplats: www.lagercrantz.com 
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LAGERCRANTZ GROUP KORT SAGT  

Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder världsledande och värdeskapande teknik, med antingen egna produkter eller 

produkter från ledande leverantörer. Koncernen består av omkring 85 företag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en 

nisch. Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 

Lagercrantz Group är verksam i nio länder i Nordeuropa samt i USA, Kina och Indien. Koncernen har cirka 3 400 anställda och en 

årlig omsättning på cirka 10 miljarder SEK. Företaget är listat på Nasdaq Stockholm sedan 2001. http://www.lagercrantz.com 
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